



Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

SIMPLYTURE HOLDING A/S

DAMPFÆRGEVEJ 8, 2., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022
1 JULY 2021 - 30 JUNE 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 22 November
2022*

Jonas Moesgaard Ørting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 40 62 73 59
CVR NO. 40 62 73 59

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 <i>Financial Statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Simplyture Holding A/S
Dampfærgevej 8, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 62 73 59
CVR No.:
Stiftet: 27. juni 2019
Established: 27 June 2019
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Financial Year: 1 July 2021 - 30 June 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Arne Molden, formand
chairman
Per Moesgaard
Anders Kirk Johansen
Jonas Moesgaard Ørting

Direktion
Executive Board

Jonas Moesgaard Ørting

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Advokat
Law Firm

SIRIUS Advokater I/S
Dampfærgevej 10
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et mindre underskud på 163 tkr., hvilket er som forventet.

Der er i selskabet lavet en kapitalforhøjelse på 20 mio. kr. pr. 31. oktober 2022, samt sket en omdannelse af selskabet fra anpartsselskab til aktieselskab.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ovennævnte kapitalforhøjelse på 20 mio. kr. pr. 31. oktober 2022, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise owning equity investments and other associated business.

Development in activities and financial and economic position

The net loss for the year shows a small loss of DKK ('000) 163, which is as expected.

A capital increase has been made in the Company of DKK 20 m at 31 October 2022 as well as a conversion of the Company from private limited company to public limited company has been carried out.

As the matters which are otherwise necessary for an assessment of the Company's assets and liabilities, the financial position and the results of the operation of the year appear from the balance sheet and the income statement as well as the notes, please refer to these.

Significant events after the end of the financial year

Except the above-mentioned capital increase of DKK 20 m at 31 October 2022 no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		389.000	389.500
<i>GROSS PROFIT</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-370.000	-370.000
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		19.000	19.500
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	76.583	232.993
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-304.473	-265.114
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-208.890	-12.621
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	45.956	2.776
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-162.934	-9.845
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-162.934	-9.845
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		-162.934	-9.845
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		2.960.000	3.330.000
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	2.960.000	3.330.000
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		7.966.656	5.761.406
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	7.966.656	5.761.406
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		10.926.656	9.091.406
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.636.465	2.598.578
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	6.858
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.636.465	2.605.436
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		141	141
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		2.636.606	2.605.577
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		13.563.262	11.696.983

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		200.000	200.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-273.351	-110.417
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-73.351	89.583
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		651.200	732.600
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		651.200	732.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		10.784.548	10.641.977
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		35.444	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.157.421	224.823
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		12.985.413	10.874.800
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		12.985.413	10.874.800
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		13.563.262	11.696.983
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021..... <i>Equity at 1 July 2021</i>	200.000	-110.417	89.583
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-162.934	-162.934
Egenkapital 30. juni 2022..... <i>Equity at 30 June 2022</i>	200.000	-273.351	-73.351

NOTER
NOTES

	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from group enterprises</i>	76.583	232.993	
	76.583	232.993	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses for group enterprises</i>	265.777	254.669	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	38.696	10.445	
	304.473	265.114	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	35.444	-6.858	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax in previous years</i>	0	85.482	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-81.400	-81.400	
	-45.956	-2.776	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. juli 2021.....	3.700.000	
<i>Cost at 1 July 2021</i>		
Kostpris 30. juni 2022.....	3.700.000	
<i>Cost at 30 June 2022</i>		
Afskrivninger 1. juli 2021.....	370.000	
<i>Amortisation at 1 July 2021</i>		
Årets afskrivninger	370.000	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. juni 2022.....	740.000	
<i>Amortisation at 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	2.960.000	
<i>Carrying amount at 30 June 2022</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
<i>Financial non-current assets</i>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	
Kostpris 1. juli 2021.....	5.761.406	
<i>Cost at 1 July 2021</i>		
Tilgang	2.205.250	
<i>Additions</i>		
Kostpris 30. juni 2022.....	7.966.656	
<i>Cost at 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	7.966.656	
<i>Carrying amount at 30 June 2022</i>		

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Der er stillet kaution for Simplyture ApS' gæld til Jyske Bank, der pr. statusdag udgør 6.414 tkr.

Security has been provided for Simplyture ApS's debt to Jyske Bank, which at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 6,414.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VICH 1132 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies of the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of VICH 1132 ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Anparter i dattervirksomhed er pantsat overfor al Simplyture ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Shares in subsidiary has been charged as collateral to Simplyture ApS's balance with bank.
